
２０２０年９月吉日  
各  位 
              未来みやざき子育て応援フェスティバル実行委員会  
                         実行委員長 岡田 啓一郎 

 
未来みやざき子育て応援フェスティバル２０２０ 

～今だからこそ 自分らしく みんなで 子育てを楽しもう～ 
開催について（ご案内） 

 
初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より大変お世話に

なっております。 
昨年度の未来みやざき子育て応援フェスティバルでは、９２の行政、企業、子育て支援

団体の皆様にご賛同・ご協力いただきパネル展示や体験講座、イベント等を開催するこ

とが出来ました。ご協力ありがとうございました。 
２０２０年度の「未来みやざき子育て応援フェスティバル」は、新型コロナウイルス感

染拡大防止のため、宮交シティでのイベントは規模を縮小のうえ実施し、団体・企業の出

展ブースは設置しないこととなりました。 
行政や企業、子育て支援応援団体が一堂に集まり情報交換や情報発信する場として、

又イベントや交流の機会として大切にしてきただけに残念です。 
イベントの規模縮小にあたって、今年度は別添実施要項のとおり、イベントの実施と

併せてホームページによる子育て支援情報の発信を行います。つきましては、ホームペ

ージへの掲載団体・企業を募集しますので、掲載を希望される団体・企業におかれまし

ては、別添「ホームページ掲載申込書」に必要事項を記入の上、下記宛先までＥ－ｍａ

ｉｌ又はＦＡＸでお申し込みください。 
大変お忙しい時とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 
 

※協賛金のお願い 
 未来みやざき子育て応援フェスティバル実行委員会の自主事業として、ホームページに

掲載した団体・企業情報の「冊子版」を別途作成し、子育て支援センターや支援団体に配

布予定です。本事業に御協賛いただける団体・企業の方は、別添「ホームページ掲載申込

書」の協賛欄にチェックをお願いいたします。協賛内容は以下のとおりです。 
協賛金：１，０００円 
支払方法：申込書を受け付けた後に事務局よりお支払い方法をお知らせします。 

申込締切：２０２０年９月２５日（金） 

 
【お問い合わせ】 
未来みやざき子育て応援フェスティバル実行委員会 

（事務局 NPO 法人みやざき子ども文化センター） 
〒880-0051 宮崎市江平西 1 丁目 5 番 11 号江平ビル 105 号 
TEL：0985-61-7590／FAX0985-61-3635 
E-mail：center@kodomo-bunka.org 担当：二見、片野坂 


